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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,227,048.20 276,912.72 4,137,135.484,414,048.20

877,728.00 73,142.86 804,585.14Dietas 877,728.00

2,625,000.00 184,775.46 2,440,224.54Sueldos Básicos 2,625,000.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimotercer Mes 217,500.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimocuarto Mes 217,500.00

99,620.20 8,944.40 90,675.80Complementos 99,620.20

22,200.00 0.00 22,200.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

22,200.00

60,000.00 10,050.00 139,950.00Jornales 150,000.00

107,500.00 0.00 204,500.00Beneficios 204,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 812,463.55 26,018.08 1,089,219.711,115,237.79

9,000.00 0.00 9,000.00Telefonía Celular 9,000.00

81,000.00 590.00 129,410.00Viáticos Nacionales 130,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

33,000.00 4,182.33 65,817.67Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00

6,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

8,000.00

8,000.00 0.00 13,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

13,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

13,000.00

7,000.00 0.00 12,284.00Limpieza, Aseo y Fumigación 12,284.00

509,463.55 0.00 643,953.79Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

643,953.79

0.00 10,000.00 5,000.00Servicios de Capacitación 15,000.00
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14,000.00 0.00 19,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

19,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

7,000.00 0.00 9,000.00Publicidad y Propaganda 9,000.00

59,000.00 6,182.50 97,817.50Servicio de Internet 104,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

3,000.00

20,000.00 5,063.25 17,936.75Ceremonial y Protocolo 23,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Pasajes Nacionales 13,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 152,000.00 8,188.22 249,299.86257,488.08

13,000.00 0.00 12,000.00Hilados y Telas 12,000.00

13,000.00 0.00 38,000.00Productos de Papel y Cartón 38,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Artículos de Caucho 3,000.00

13,000.00 0.00 23,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 23,000.00

7,000.00 35.00 11,965.00Productos de Material Plástico 12,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Vidrio 4,000.00

8,000.00 319.00 7,681.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00

12,000.00 0.00 27,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

27,000.00

7,000.00 720.00 6,280.00Útiles y Materiales Eléctricos 7,000.00

5,000.00 1,969.22 3,030.78Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

7,500.00 0.00 7,500.00Gasolina 7,500.00

3,500.00 0.00 3,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,500.00

27,000.00 5,145.00 73,343.08Productos Alimenticios y 
Bebídas

78,488.08

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,366,867.36 1,464,857.53 41,029,497.4942,494,355.02

72,399.00 0.00 92,399.00Equipos Varios de Oficina 92,399.00

5,176,205.85 1,053,594.76 22,018,254.09Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

23,071,848.85

5,098,262.51 411,262.77 18,898,844.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

19,310,107.17

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,723,637.61 493,910.46 5,139,319.385,633,229.84

65,494.94 24,760.00 98,734.94Ayuda Social a Personas 123,494.94

2,270,142.34 311,117.86 2,258,859.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,569,977.04

2,388,000.33 158,032.60 2,781,725.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,939,757.86

20,282,016.72 2,269,887.01 51,644,471.92Total: 53,914,358.93
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